
 



Приложение №1  

к приказу № 30 от 22.09.2023 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

районного военно-спортивного,  

эколого-туристического слета «Вперед, Россия!»,  

посвященного Дню туризма 

№ 

п/п 

ОУ Чистое 

время 

прохожден

ия полосы 

препятств

ий 

 

Штрафы 

Итоговое 

время 

полосы 

препятств

ия 

 

Место 

Конкурс 

бивуаков 

(кухня, 

условия 

быта) 

Место 

 

Итоги 

(баллы) 

 

 

Место 

1. МБОУ «Бочкаревская СОШ имени 

Героя Советского Союза Д.И. 

Шкурата» 

 

16.20 сек. 

 

+30 сек. 

 

16.50 сек. 

 

6 
 

4 

 

10  
 

5 

2. МБОУ «Воеводская СОШ» 

 

15.40 сек. +10 сек.  15.50 сек. 4 I 5  II 

3. МБОУ «Дружбинская СШ» 

 

13.34 сек. +45 сек. 14.19 сек. II 4 6  III 

4. МБОУ «Марушинская СОШ» 

 

12.35 сек. +25 сек. 13.00 сек. I III 4 I 

5. МБОУ «Побединская СОШ» 

 

17.30 сек. +35 сек. 18.05 сек. 9 3 12 7 

6. МБОУ «С-Чемровская СОШ» 

 

17.20 сек. +30 сек. 17.50 сек. 8 4 12 7 

7. МБОУ «Целинная СОШ №1» им. 

Фомичевой Л.П. 

14.50 сек. +5 сек. 14.55 сек. II III 6 III 

8. МБОУ «Целинная СОШ №2» 

 

15.50 сек. +5 сек. 15.55 сек. 5 4 9 4 

9. МБОУ «Ложкинская ООШ» 

 

16.36 сек. +25 сек. 17.01 сек. 7 4 11 6 

10. «Хомутинская ООШ» филиал 

МБОУ «Целинная СОШ №2» 

 

 

18.28 сек. 

 

+40 сек. 

 

19.08 сек. 

 

10 
 

II 
 

12 

 

7 

 

Главный судья – Комаров Александр Геннадьевич, учитель МБОУ «Марушинская СОШ» 


