## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА И ОТДЫХА» ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

#### ПРИКАЗ

22.09.2023г.

Nº 30

#### с. Целинное

Об итогах проведения районного военно-спортивного, эколого-туристического слета «Вперед, Россия!», посвященного Дню туризма

На основании районного плана муниципальных мероприятий на 2023-2024 учебный год, в целях патриотического воспитания подрастающего поколения, подготовки их к военной службе, определения уровня физической и тактической подготовки детей, а также развития самодеятельного туризма, 22 сентября 2023 года прошел районный военно-спортивный, эколого-туристический слет «Вперед, Россия!», посвященный Дню туризма, в котором приняли участие 80 детей из 10 образовательных учреждений района: МБОУ «Бочкаревская СОШ имени Героя Советского Союза Д.И. Шкурата», МБОУ «Воеводская СОШ», МБОУ «Дружбинская СПШ», МБОУ «Марушинская СОШ», МБОУ «Побединская СОШ», МБОУ «С-Чемровская СОШ», МБОУ «Целинная СОШ №1» им. Фомичевой Л.П., МБОУ «Целинная СОШ №2», МБОУ «Ложкинская ООШ», «Хомутинская ООШ» филиал МБОУ «Целинная СОШ №2».

Соревнование состояло из 3 этапов:

- 1. Памятники природы Целинного района и зеленая аптека;
- 2. Полоса препятствий;
- 3. Бивуак.

Члены жюри подвели итоги и выявили победителей. На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Утвердить протокол районного военно-спортивного, эколого-туристического слета «Вперед, Россия!», посвященного Дню туризма (Приложение №1)
- 2. Педагогу-организатору Першиной В.В. довести приказ до ОУ
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.О. директора МБУДО «Центр творчества и отдыха»

С приказом ознакомлена:

М.А. Стрельченко

В.В. Першина

### ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

# районного военно-спортивного, эколого-туристического слета «Вперед, Россия!», посвященного Дню туризма

No	ОУ	Чистое		Итоговое		Конкурс		
$\Pi/\Pi$		время	Штрафы	время	Место	бивуаков	Итоги	Место
		прохожден		полосы		(кухня,	(баллы)	
		ия полосы		препятств		условия		
		препятств		ия		быта)		
		ий				Место		
1.	МБОУ «Бочкаревская СОШ имени							
	Героя Советского Союза Д.И. Шкурата»	16.20 сек.	+30 сек.	16.50 сек.	6	4	10	5
2.	МБОУ «Воеводская СОШ»	15.40 сек.	+10 сек.	15.50 сек.	4	I	5	II
3.	МБОУ «Дружбинская СШ»	13.34 сек.	+45 сек.	14.19 сек.	II	4	6	III
4.	МБОУ «Марушинская СОШ»	12.35 сек.	+25 сек.	13.00 сек.	I	III	4	I
5.	МБОУ «Побединская СОШ»	17.30 сек.	+35 сек.	18.05 сек.	9	3	12	7
6.	МБОУ «С-Чемровская СОШ»	17.20 сек.	+30 сек.	17.50 сек.	8	4	12	7
7.	МБОУ «Целинная СОШ №1» им. Фомичевой Л.П.	14.50 сек.	+5 сек.	14.55 сек.	II	III	6	III
8.	МБОУ «Целинная СОШ №2»	15.50 сек.	+5 сек.	15.55 сек.	5	4	9	4
9.	МБОУ «Ложкинская ООШ»	16.36 сек.	+25 сек.	17.01 сек.	7	4	11	6
10.	«Хомутинская ООШ» филиал МБОУ «Целинная СОШ №2»	18.28 сек.	+40 сек.	19.08 сек.	10	II	12	7

Главный судья – Комаров Александр Геннадьевич, учитель МБОУ «Марушинская СОШ»